INFORME DE GASTOS

% Fecha : 26 de octubre de 2022
CHIHUAHUA
Nombre de la Dependencia Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION = ,
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: | No de viético:
Mtra. Maria Angélica Granados Trespalacios | 1041064 584 .

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

RELACION DE FACTURAS VIATICOS DEL 29 AL 03 DE (2 Ci&8 £& 2022/ ASISTIR A BOSTON PARA RECIBIR LA METODOLOGIA DEL MASSACHUSSETS
INSTITUTE OF TECHNOLOGY, Y ASISTIR A REUNIONES CON INVERSIONISTAS Y ORGANIZACIONES INTERNACIONALES EN LA CIUDAD DE NEW YORK
(EXTENSION DEL VIATICO 582).

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento | Total
—~
Verificar tabla anexa
[ Total $ 4,381.69
PASAJES AEREOS
Factura | Fecha f Concepto [ Aerolinea E Ruta del viaje i Total
Total ;
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento ‘ Total
N
Verificar tabla anexa
1 Total $  38,011.80
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comision que
desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las Total Gastos ; ¢ 42,393.49
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Comision como - = 23 TR
por la falsedad de los datos asentados () Pasajes Y Yinficos recibidos $ 31.219.10
Importe a reembolsar (-) $ 5,174.39

Autoriza

Beneficiario(a)

Mtra. Maria Angélica Granados Trespalacios 4
Trespalacios

Secretaria Secretaria




CHIHUAHUA

SECRETARIA
DE INNOVAC
Y DESARROLLO ECONOMICO

1ON

RELACION DE FACTURAS VIATICOS DEL 29 AL 03 DE SEPTIEMBRE 2022/ ASISTIR ABOSTON PARA
RECIBIR LA METODOLOGIA DEL MASSACHUSSETS INSTITUTE OF TECHNOLOGY, Y ASISTIR A REUNIONES
CON INVERSIONISTAS Y ORGANIZACIONES INTERNACIONALES EN LA CIUDAD DE NEW YORK
(EXTENSION DEL VIATICO 582).

Fecha Concepto Monto DLLS | Tipo de cambio | Monto MXN
29/09/2022 Uber $ 13991 % 2013 % 281.62
29/09/2022 Uber $ 34869 2013 % 701.73
30/09/2022 Uber $ 16.95 | § 2015 % 341.54
01/10/2022 Uber $ 18.95| 2015 $ 381.84
02/10/2022 Uber $ 2294 |$ 20121 $ 461.55
02/10/2022 Uber $ 1390 $ 2012 $ 279.67
03/10/2022. Uber $ 96.59 | $ 20029 1,933.73
29/09/2022 Hospedaje 29 septiembre al 03 octubre | $ 1,862.63 | $ 20139 37,494.74
29/09/2022 Alimentos $ 6.75|$ 2013 | $. 135.88
03/10/2022 Alimentos $ 19.04 | $ 20.02 | $ 381.18

Total $ 4239349




Uber

Este es el recibo del viaje, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche,

Total

USD 13.99

Subtotal

v

nHo spera

de congestion de la ciudad de Nueva York
Sales Tax

NY State Black Car Fund

Afiliado con Tyrone Casey

Asignado por n/a ()

Para enviar un reclamo a TLC de NYC, llama al 311.

UsD 9.10

Ush 2.75
USD 0.89

UsD 0.30

usD 13.99

Visita la pagina de viaiespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Tyrone

Matricula: T782176C

Nimaro de licencia F

Numero de Licencia TLT { ansporie) del conductor 5875198

UberX 0.79 miligs | 15

min
3:08 p. m. | 252 W 31st St, New York, NY 10001, US

3:24 p. m. | 45 W 38th St, New York City, NY 10018, US
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Uber

Este es el recibo del viaje, Maria

Esperamos que hayss disfrutado s v

Total USD 34.86

7
i
jvj
N
~i
o
b}

Subtotal . UsD 27.92

usn 0.78

Tarifa de congestién de la cludad de Nueva York Ush 2.75
NY State Black Car Fund U8 0.886
Sales Tax ush ¢

Mastercard ss==5142
30/08

USD 34.86

2 8148 & m,

Afiliado con Mousa Saleh
Asignado por n/a ()
Para enviar un reclamo a TLC de NYC, llama al 311.

Visita la pagina de viaies para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Mousa
Matricula: T766935C

Numere de licencia ¥

Numero de Licencia T r 6778641

UberX 1.07 milias | 8
in

9:27 p. m. | 30 Hud

son Yards, New York City, NY 10001, US

9:36 p. m. | 45 W 38th St, New York City, NY 10018, US

s que puede cobrar t bance, $i lienes preguntas, stamente @ tu ban

—
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Uber

Este es el recibo del viaje, Maria

Esperamoes que hayas disfrutado iy vi de esta noche,

Total

otiempre de 2022

UsD 16.95

Tarifa del visie

Subtotal

arifa de congestidn de la ciu & Nueva York
Salss Tax
NY State Black Car Fund

Pagos

Mastercard ¢e=+5142
O1/10/22 8:28 a. m.

Afiliado con Jose Bazalar
Asignado por n/a ()
Para enviar un reclamo a TLC de NYC, llama al 311.

Visita la pagina de vigiespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Matricuia:

Numero de licencia FHA

Numerg de Licenciz TLEC {Empresa de Red de Transporie) def conductor SE30820

UberX 1.51 millas| 12
min

I 9:33 p. m. | 16 E 18th 8t, New York, NY 10003, US

9:46 p. m. | 45 W 38th St, New York City, NY 10018, US

T.Combic = 320.15

no incluye ios cargos que puede cobrar tu bance. Si tienes pregunias, consulta direciamente a tu banco.

USD 16.95




Uber 1 de octubre de 2022

Este es el recibo del viaje, Maria

Esperamos que hayas disfrutadoe i viaie de esta noche.

Total USD 18.95

Tarifa del viaje UsD 1448
Subtotal ' USD 14.48

£ tion de la ciudad de Nueva York Usn 2,78
Sales Tax UsDh 1.28
NY State Black Car Fund U8 043

Pagos

Mastercard ee==5142
02110

USD 18.95

8:55 a. m.

Afiliado con PASANG SHERPA
Asignado por n/a ()
Para enviar un reclamo a TLC de NYC, llama al 311.

Visita la pagina de viaiespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con PASANG
Matricuiar TE50518C
Numero de licencia FHY: 5857069

Numers de Licenciz TLC (Empresa e R

de Transporie) dei conductor 5887464

UberX  1.83 milias | 15
min

I 9:56 p. m. | 74 Sth Ave, New York, NY 10011, US

10:12 p. m. 1 45 W 3&th St, New York City, NY 10018, US

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu bance. Sitienes pregunias, consulta direciamente a iu banco.




Uber 2 de octubre de 2022

Este es el recibo del viaje, Maria

Esperamos que hayas distutado i viaje de esta noche.

@

Total USD 22.94

Tarifa del vigie

Subtotal UsD 18.05

g

fion dela ¢ Nueva York UBD 2,75

Sales Tax UsD 1.80
NY State Black Car Fund LS 0.54

Pagos

Mastercard ees=5142

03/10/22 5:20 a. m.

UsSD 22.94

Afiliado con Mirza Shakoor -

Asignado por n/a ()

Para enviar un reclamo a TLC de NYC, llama al 311.

Visita la pagina de viajespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Mirza

Numers de hcenaia Ft

Numere de Licenciz TLEC {Empresa de Reg ¢

sporie) del conductor 5217981

UberX 2.77 millas | 18
min

I 6:24 p. m. } 455 Broadway, New York, NY 10013, US

6:40 p. m. | 45 W 38th St, New York City, NY 10018, US

La tarifa no incluys los cargos que puede cobrar i bance. Si tienes preguntas, consuita directamente a tu bance.
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Uber 2 de octubre de 2022

Este es el recibo del viaje, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total usD 13.90

Tarifa del visie LusD ooy

Subtotal

cstion de la ciudad de Nusva York

NY State Black Car Fund

Pagos

Mastercard ss+*5142
03/10/22 1013 &, m.

USD 13.90

Afiliado con Shenoda Fahmy
Asignado por n/a ()
Paré enviar un reclamo a TLC de NYC, llama al 311.

Visita la pagina de viaiespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Tr377260

Numero de icenciz FHV: 87

Numero de Licenciz TLC

UberX  1.40 mili
iR

517
I 11:17 p. m. | 240 Ceniral Park §, New York City, NY 10018, US

11:25 p. m. | 45 W 38th S, New York, NY 10018, US

La tarifa no incluye 108 cargos que puede co

rar tu bance. Si ienes pregunias, consulta directamente a tu bance.
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Uber

Este es el recibo del viaje, Maria

Esperamos gque hayas disfrutado Wi viaje de esla noche.

Total

2 de octubre de 2022

USD 96.59

Tarifa del vigie

Subtotal

stion de la cu : Nueva York

Salss Tz

NY State Black Car Fund

Pagos

Mastercard ese<5142
031022 1217 pom.

Afiliado con Khalid F
Asignado por n/a ()
Para enviar un reclamo a TLC de NYC, llama al 311.

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén

UberX 186,
47 min

5 riflas |

11:30 a. m. | 45 West 38th Street, New York City, NY 10018,

us

La tarifa no incluye ios cargos que puede cobrar iu banco, Si ienes preguntas, consufia directaments a tu b

LS §2.69

USD 96.59




Granados, Ms. Maria
12 stratford hall cir.
El paso, TX 79912

Company:
Group:

BookingAgency:

FOLIO NO.
—.. 710377

DATE
09/29/2022
09/29/2022
09/29/2022
00/29/2022
00/29/2022
09/29/2022
09/30/2022
09/30/2022
09/30/2022
09/30/2022
09/30/2022
10/01/2022
10/01/2022
10/01/2022
10/01/2022
10/01/2022
10/02/2022
10/02/2022
10/02/2022
10/02/2022
TTM0/02/2022
10/03/2022

CODE
2110
1000
1100
1121
1120
1110
1000
1100
1121
1120
1110
1000
1100
1121
1120
1110
1000
1100
1121
1120
1110
MC

ARCHER

HOTEL

Archer Hotel New York
45 West 38th Street

Confirmation Number:

Room Number: 505

Room Type:

DBDB

No. of Guests: 1

NEW YORK NY 10018
212.719.4100
ARRIVAL DEPARTURE RATE PLAN
09/29/2022 10/03/2022 BAR
DESCRIPTION

AKB restaurant

Room Charge

State Room Tax 8.875%

JJ Convention Ctr Room Tax
Occupancy Room Tax

City Room Tax 5.875%
Room Charge

State Room Tax 8.875%

JJ Convention Ctr Room Tax
Occupancy Room Tax

City Room Tax 5.875%
Room Charge

State Room Tax 8.875%

JJ Convention Ctr Room Tax
Occupancy Room Tax

City Room Tax 5.875%
Room Charge

State Room Tax 8.875%

JJ Convention Ctr Room Tax
Occupancy Room Tax

City Room Tax 5.875%
Mastercard ************5142

Archer Hotel

77140503-1

AMOUNT (USD)
16.33
419.20
36.68
1.50
2.00
2462
393.20
34.40
1.50
2.00
23.10
393.20
34.40
1.50
2.00
23.10
393.20
34.40
1.50
2.00
23.10
(1862.83)

Total Due:

(USD)
0.00




TOAST CAFE

968 6TH AVE
NEW YORK, NY 10018
(917) 261-6762

QUICK ORDER

ORDER #1160
volce $1676379  Thu,9/29/2022 5:34 PM

1

| VETTLE CHIP $4.25
1 POLAND Wi "ER SM $1.95
SUBTOTAL : $6.20
TAX : $0.55
TOTAL: $6.75
CASH : $6.75

 stroom code: 6789

TCQMI’_)]O: $?O"3

=£135.88




| : § Hudson

John F. Kennedy International Airport
Terminal 4
Jamaica, NY 11430

SALE TRANSACTION

4915693 HALS Goz Sea Salt $5.99

¥Price Reduced:

3999647 1102 MUG 2PCS SET $11.99

%x%(lWas $16.99 - Saving $5.00)

SALES TAX  $11.99 @ 8.875% $1.06

Items in Transaction:2

Balance to pay $19.04
MasterCard $19.04
TYPE: Sale

ACCT: MASTERCARD TAPPED

Debit Mastercard

CARD # sxexxxn¥xx¥x5142 EXP *%/%%
DATE/TIME: 10/03/2022 13:25:04
REF # AUTH & RESP 00
018828 051282 180

AID: A0O000000041010

TSI: E800 ARC:00 CUR:0840

TVYR: 0000008000

APP: Debit Mastercard

IaD: 01108040032400000000000000000000
00FF

Total USD$ 19.04

APPROVED
No Sisnatuie Reauired

1 asree to pay the above total amount
according to the card issuer asreement
(merchant agreement if credit voucher)

CUSTOMER COPY

IMPORTANT :
retain this copy for gour records

HUDSON
The Traveler's Best Friend
Customer Service Inquiries
W, hudsanaroup . con/ custoners
Return Policy
wi. hudscnaroup . con/return-pol lcy

e An M TDAME naTrF




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2022-104-584

XXVIRP004

BUENO POR: 37,219.10 [ MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2022

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: TREINTA'Y SIETE MIL DOSCIENTOS DIECINUEVE CON 10/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTIR A BOSTON PARA RECIBIR LA METODOLOGIA DEL MASSACHUSSETS INSTITUTE OF TECHNOLOGY, Y ASISTIR
A REUNIONES CON INVERSIONISTAS Y ORGANIZACIONES INTERNACIONALES EN LA CIUDAD DE NEW YORK (EXTENSION DEL VIATICO 582)

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO I ESTATUS PROCESO: RESERVADO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.: DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO

VIATICO SOLICITADO POR: DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO: MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS . PERIODO: 29-SEP-22 - 03-OCT-22

ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SECRETARIO
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1041064
NO. ECONOMICO: i NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO 4 ‘ NO. CILINDROS: TOTAL DEDIAS: 0
ORIGEN DEL GASTO A : ’ ] ‘ i
COMBINACION ; IMPORTE NETO
101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199- OOOOOOOO 27,219.10
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 10,000.00
DESGLOSE DEL PASAJE :
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO: 1.00 PRECIO / LITRO: { COMBUSTIBLE: 0.00 l OTROS GASTOS: CASETAS:
10,000.00
JUSTIFICACION: TRASLADOS (TAXIS) ~ $506.16 DLLS = T.C. 19.7957 $ 10,000.00 . | TOTAL PASAJE: 10,000.00
DESGLOSE DE VIATICOS : Sty &
PAIS I ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA [ TARIFA| [ ' TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
EUA. NUEVA NUEVA YORK- 29-SEP-22 | 03-OCT- 0 5 0.00 5,443.82 0.00 27,219.10 27.219.10
YORK EUA. 22

TOTAL VIATICO: 27,219.10

TOTAL: 37,219.10

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 106% POR LO QUE ME GOMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 DEL ACUERDO NO. 03¢/2021 NORMAS PARA EL STORGAMIENTO DE. VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASI
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS X ENTIDADES DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI l'\\l. BA O LA RESPONSABJKIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

A ; //’
S ENEY SN
BENEFICIARIO ¥

GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA MARIA ANGELICA GRANADOS
ANGELICA ! TRESPALACIOS -
SECRETARIA : i
OBSERVACIONES:

DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHlHUA}'-IUA.

"2022, Ano del Cémenario de la llegada de la Comunidad Menonita a




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO il
VI-2022- 104 584

: OFIC|O DE COMISION

MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
PUESTO: SECRETARIO

10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me perm|to mformar a usted que ha sido desngnado para reallzar la comlstdn que ensegwda se
detalla: : :

Actividad: ASISTIR ‘A BOSTON PARA RECIBIR LA METODOLOGIA DEL MASSACHUSSETS INSTITUTE OF
TECHNOLOGY, Y ASISTIR A REUNIONES CON INVERSIONISTAS Y ORGANIZACIONES INTERNACIONALES EN LA
CIUDAD DE NEW YORK (EXTENSION DEL VIATICO 582)

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: | : ‘Tip.no vehiculo: PUBLICO  Modelo: Placas:
i ‘ (FACTURA), © . : { b

Lugar: Periodo: g

NUEVA YORK-E.U.A.,NUEVA YORK | 29-SEP-22 - 03-OCT-22

Se autoriza la comns:én del vidtico misma que debera ser comprobada al 100% conforme aI apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se explden las ‘medidas para la optimizacion de recursos en- el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, ‘nacionales e lnternamonales asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del’ Estado' de Chihuahua y de

-la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la

responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comistn, deberd usted rendir su informe de actividades.

ol o

AUTORIZO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA"

XXVIRPOO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401002 - DEPARTAMENTO
! ‘ ADMINISTRATIVO

OFICIO DE COMISION: | VI-2022-104-584

ANEXO

UNIDAD DE SERVlCIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR MARIA ANGELICA GRANADOS
TRESPALACIOS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
29-SEP-22 . 03-OCT-22 NUEVA YORK-E.U.A.,,NUEVA YORK

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA'AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA '




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA . a8 i . i XXVIRP002
- INFORME DE ACTIVIDADES I g A

VI-2022-104-584

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401002

NOMBRE DEL COMISIONADO: MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS NO. EMPLEADO:
ESTATUS PROCESO: RESERVADO ‘

: ! . DR R i g o
DETALLE DE ACTIVlDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) F’WT’MFMW’\ en M -#1 WK 7

po [ e Ao ML mievito, el (w&ﬂﬁo‘b 2
’5221\ e Ut &agh | MW\ANWWMM{ Wik tos M‘IIT ma@ to 02

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

PHERET e indl cadBreS, we a5y Y ArtanS e opernivad M Ao co. de Ongherhver,
pidd ‘mn'\v el &sanolfe du V(S AU reftrencin My mmtmq [}gaa,(&th e enpun

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Oesanola ool v de réferenaa AL (a {STra-l'CﬂyL\ e aseler acin M- implereniys SpAvP
Shinanig, intdonva vt LK@ ope ol Urevinndrdd ¢oenémAco Aph Coistng e cnyerdininto

RN

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) \
Vosicienanmiertio de Cinuanve [£0mo y/\erw\ﬂr\ Mt o(,ym/m o forty o‘b[&LW\
2 Codi Care yara_ prOmons A suopmierts X Lt JAS mcmW let 21
ORIGEN DEL GASTO " " |4 [cl~
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001+311-2P009L1-CO101-E203T2-18-1110199-00000000 10,000.00
101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10400001:311-2P009L 1-C0O101-E203T2-18-1110199-00000000 = . 27,219.10

{4 TOTAL 37,219.10

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR b IMPORTE

TOTAL COMPRO BADO:

L\\\fﬁ/

BENEFICIARIO )
MARIA ANGELICA GRANADO
TRESPALACIOS

COMPROBADO EN FACTURAS:

7 i
{\ \ @ P
AHTOQIZO" U v
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA
ANGELICA
SECRETARIA




